RETRS244 - CORE STRETCH FULL ZIP MIDLAYER

RETRS244 CORE STRETCH FULL zIP MIDLAYER (ITED)

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@
Testhossz (A)
Mellbéség (B)

SZINEK:

. Black . Navy

. Seal Grey

24
69
50

24
71
53

REGATTA
PROFESSIONAL

FO TULAJDONSAGOK

200 g/m?

Termékinformacié

95% Ujrahasznositott poliészter

5% elasztan

Teljes cipzaras kialakitas

Gyorsan szarad6

Rugalmas illeszkedés

Az anyag legaldbb 95%-ban Ujrahasznositott alapanyagokbdl készilt

Szarmazasi orszag:

Bangladesh
L XL 2XL 3XL -
24 24 24 24 KN
73 74 76 77 1 :
57 61 66 70 Ml ®
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